[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	29.05.2019
	г.

	№
	17

	пос. Верхний Ландех

Об исполнении бюджета Верхнеландеховского

муниципального района за 2018 год
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2, статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и статьей 15 раздела 5 Положения о бюджетном процессе в Верхнеландеховском муниципальном районе, утвержденного решением Совета Верхнеландеховского  муниципального района от 29.11.2017 № 22 Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхнеландеховского муниципального района за 2018 год по доходам в сумме 86 972 232,27 руб. и по расходам в сумме 87 859 927,40 руб., с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 887 695,13 руб.

2.Утвердить показатели исполнения бюджета Верхнеландеховского муниципального района:

1) доходов бюджета Верхнеландеховского муниципального района за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета Верхнеландеховского муниципального района за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета Верхнеландеховского муниципального района согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета Верхнеландеховского муниципального района за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Верхнеландеховского муниципального района за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению  № 4 к настоящему решению.
Глава Верхнеландеховского

муниципального района:

 Н.Н.Смирнова
Председатель Совета

Верхнеландеховского

муниципального района:                                                        А.В.Моклоков